
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 48 del 07/05/2003
 

 
DIREZIONE REGIONALE DEL LAVORO BARI DECRETO 7 aprile 2003, n. 799
 
 Sostituzione del componente effettivo della Commissione provinciale della Cassa Integrazione
Guadagni Lavoratori dell'Edilizia e affini di Brindisi.
IL DIRETTORE REGIONALE
 
VISTA la legge 6 agosto 1975, n° 427, concernente le norme in materia di garanzia del salario e di
disoccupazione speciale in favore dei lavoratori dell'edilizia ed affini;
 
VISTO il Decreto Direttoriale n° 440 del 18.07.2000, con il quale il Direttore Regionale ha nominato il
Sig. PANTONE Francesco componente effettivo in rappresentanza della CISL - della Commissione
Provinciale della Cassa integrazione Guadagni lavoratori dell'edilizia ed affini di Brindisi.
 
VISTA la nota, con la quale il Sig. PANTONE Francesco rassegna le proprie dimissioni di Componente
della Commissione Provinciale Cassa Integrazione Guadagni lavoratori dell'edilizia ed affini di Brindisi;
 
CONSIDERATO che, a seguito delle dimissioni rassegnate del Sig PANTONE Francesco, occorre
procedere alla sostituzione dello stesso;
 
VISTA la nota prot. n. 126/03 dell'11/03/2003 con la quale la CISL di Brindisi ha designato il Sig. DE
FAZIO Salvatore componente effettivo in sostituzione del Sig. PANTONE Francesco, dimissionario;
 
 
DECRETA
 
Il Sig. DE FAZIO Salvatore - nato a Latiano il 26/02/1960 ed ivi residente alla Via Lamarina n. 41, è
nominato componente effettivo - in rappresentanza della CISL - della Commissione Prov. le della Cassa
Integrazione Guadagni dell'edilizia ed affini di Brindisi, in sostituzione del Sig. PANTONE Francesco,
dimissionario.
Il presente decreto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
Il Direttore Regionale del Lavoro
Dr. Camillo Tancorre

1


